
                                                   
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
 
 

 
DOHRÁNO – V POSLEDNÍM UTKÁNÍ JSME OPOVRHLI VÍTĚZSTVÍM 
HALU ZAČALI ST.ŽÁCI A ML.DOROSTENCI V NORIMBERKU        31.X. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
V SOBOTU 21.XI. V 18.00 V LD V LITICÍCH OSLAVY 90 LET TĚLOVÝCHOVY , 
PO SLAVNOSTNÍM  AKTU TANEČNÍ ZÁBAVA , ZVEME ČLENY A PŘÍZNIVCE 
 
BOHEMIANS – LITICE 2:2/1:0/ extraliga mužů 28.X. 
Vokurka Brada Straka Poustka Levý Koryťákové Čech Dolejš Strejc Sochor a Nicklas.Od počátku 
udávali tempo hry domácí a také se po TR ujali Peřinkou vedení.Škoda neproměněné šance,když 
Dolejš s Nicklasem jeli sami na gólmana,ale 100% šanci nevyužili.I ve druhé půli jsme se 
přizpůsobili hře soupeře.Teprve kolem 45.minuty jsme přestali být pasivnější,častěji jsme se 
dostávali do soupeřova kruhu a po krásné kombinační akci Strejc v 50.minutě vyrovnal.Když se 
sedm minut nato trefil i Dolejš,měli jsme blízko ke třem bodům.Netaktickou hrou jsme však dali 
soupeři šanci,aby opět z TR Peřinkou vyrovnal.Pro diváka to byl zajímavý zápas, my po 
předvedené hře jsme za bod rádi.Tentokrát to byla jiná Bohemka,než u nás./Benda/ 
 



NORIMBERK – příprava v hale/podrobněji na webu/ 
Starší žáci:Beránek Skála Benda Vyleta V.Nocar Pecháček Uhlíř Jirka Kordík Čvančara sehráli tři 
utkání: s NHTC Norimberk 4:7/Kordík 2,Pecháček Uhlíř/ a s HG Norimberk 6:11/Kordík a 
Pecháček po 2,Jirka,Čvančara/ a 10:8 /Kordík 6,Pecháček,Čvančara,Benda a Uhlíř/. 
Mladší dorostenci:Polata Rollinger Kapitán Kalvas L.Nocar Douděra Mádr Bárta Heger porazili 
NHTC Norimberk  7:4/Mádr a Douděra a Nocar po 2,Heger/ a podlehli HG Norimberk 4:7/Mádr a 
Heger 2/ a 7:11/Bárta 4,Rollinger,Nocar a Douděra/.Bezvadná příprava,trenéři Levý,T.Vrkoč. 
 
Nejbližší akce: 
SO 7.XI. Benjamínci do 8 let na Bohemku,Litice i Myšpulíni , v 6.45 odjezd 
NE 8.XI. Starší žáci a st.žákyně na Bohemku,bližší trenéři 
NE 8.XI. Mladší žáci Myšácký pohár na 11.ZŠ,sraz do 8.30,hrají i st.žáci „B“ 
SO 14.XI. A NE 15.XI. Aalen -muži B + ženy 
SO 14.XI. ml.dorostenci na Bohemku 
NE 15.XI. Přípravka na Bohemku – jen 1 tým,domluvíme se,zda Litice,Myšpulíni nebo Myšky 
NE 15.XI. Mladší žáci na Bohemku – jen 1 tým,odjezd v 11.45 
ÚT 17.11. Bolevec – turnaj : muži A + st.dorostenci 


